АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                     г.  Аксай                                                     _____

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 28.06.2018 № 535 «Об

утверждении Административного

регламента «Предоставление

градостроительного плана земельного

участка» Администрации Аксайского

городского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

требованиям действующего законодательства, в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 28.06.2018 №535 «Об утверждении

Административного регламента «Предоставление градостроительного плана

земельного участка» Администрации Аксайского городского поселения»

следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.2.3 раздела II в следующей редакции:

«2 2.3. Результат предоставления муниципальной услуги:

- выдача (направление) заявителю подготовленного и зарегистрированного

градостроительного плана земельного участка;

- выдача (направление) заявителю мотивированного уведомления об отказе

в выдаче градостроительного плана земельного участка;

          - принятие решения об оставлении без рассмотрения заявления, в связи с

отзывом заявителем заявления на предоставление Муниципальной услуги,

поданного заявителем по форме, согласно приложения № 5 к настоящему

Административному регламенту».

1.2. Дополнить раздел II пунктом 2.9.1 следующего содержания:

...2.9.1.:«исчерпывающий перечень оснований для принятия решения об

оставлении заявления без рассмотрения»:

          - направление заявления заявителю по форме согласно Приложения № 5 к

настоящему Административному регламенту.

     1.3. Дополнить абзац 11 пункта 3.3. раздела III после слов: «...передав его

для подписания главе Администрации Аксайского городского поселения»

предложением следующего содержания:

         - при наличии оснований предусмотренных пунктом 2.9.1 раздела II

регламента принимают решение  об оставлении без рассмотрения заявления, в

связи с отзывом заявителем заявления на предоставление Муниципальной

услуги, поданного заявителем по форме, согласно приложения № 5 к

настоящему Административному регламенту.

1.4. Дополнить Административный регламент приложением №5  согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                     А.М. Агрызков

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0

постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства